rum tibi Mártyrum triumphator exercitus obviet: liliata rutilantium et Confessorum turma circumdet: jubilantium te Virginum chorus excipiat, et beatæ quiétis in sinu Patriarcharum te complexus astringat: mitis atque festivus Christi Jesu tibi aspectus appareat, qui te inter assistentes sibi jûgiter interesse decernat. Ignôres omne quod horret in tenebris, quod stridet in flammis, quod cruciat in tormentis. Cedat tibi teterrimus Sâtanâ cum satellitibus suis: in adventu tuo te comitantibus Angelis contremis-

cat, atque inætérnae
noctischaosimmáne
diffúgiat. Exúrgat
Deus, et dissipéntur
inimici ejus, et fú-
giant qui odérunt
eum à faciè ejus. Sic-
ut déficit fumus,
defficiant : sicut fluit
cera à faciè ignis, sic
péreat peccatóres a
faciè Dei, et justí epu-
léntur et exúltent in
conspéctu Dei. Con-
fundántur igitur et
erubéscant omnes
tartaræ legiões, et
minístri Sátanæ iter-
tuum impedire non
áudeant. Liberet te
à cruciátu Christus,
qui pro te crucifixus
est. Liberet te ab æ-
térna morte Chri-
stus, qui pro te mo-
ri dignátus est. Con-
âmes réprouvées. Que
Satan, ce cruel enne-
mi, soit mis en fuite.
Que Dieu se lève, et
queses ennemis soient
dissipés, que ceux qui
le haïssent fuient loin
de lui. Qu'ils soient
chassés comme la fu-
mée l'est par le vent.
Que les pécheurs pé-
rissent devant Dieu
comme la cire fond de-
vant le feu ; mais que
les justes soient dans
la joie et le ravissement
devant le Seigneur,
qu'ils tressaillent d'al-
légresse en sa présence.
Que toutes les légions
infernales rougissent
donec et soient confon-
dues, et que les minis-
tres de Satan n'osent
pas s'opposer à votre
heureux passage. Que

Jésus-Christ, qui a vou-
lu mourir pour vous,
vous délivre de la mort
éternelle. Que Jésus-
Christ, Fils du Dieu vi-
vant, vous donne entrée
dans le Paradis, séjour
des plaisirs éternels, et
que ce véritable Pas-
teur vous y reconnaisse
pour une de ses ouail-
les ; qu'il vous délivre
de vos péchés, et qu'il
vous place à sa droite
au nombre des élus.
Qu'il vous fasse la grâ-
ce de voir face à face vo-
tre Rédempteur, et que
vous jouissiez de la
contemplation de l'é-
ternelle vérité, parmi
la troupe des bienheu-
reux, dans les siècles
des siècles. *ñ.* Ainsi
soit-il.

stituât te Christus
Filius Dei vivi intra
Paradisi sui semper
amœna viréntia ; et
inter oves suaste ve-
rus ille pastor agnó-
scat. Ille ab ómnibus
peccátis tuis te absol-
vat ; atque ad dexte-
ram suam in electó-
rum suórum te sorte
constituat. Redem-
ptórem tuum faciè
ad faciè videas, et
præsens semper as-
sistens, manifestís-
simam beátis óculis
aspicias veritátem.
Constitútus igitur
inter ágmina beató-
rum, contemplatió-
nis divinæ dulcédine
potiáris in sæcula
sæculórum. *ñ.*
Amen.